
令和５年７月吉日 

関係機関各位 

 医療法人立青会なるかわ病院 

            院長 橋本 和明 

 

なるかわ病院 見学会のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃から格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび当院では見学会、意見交換会を下記のとおり開催することとなりまし

た。 

普段から連携している皆様に患者様を支援する際の参考となるよう、当院の外観や

取り組みを実際にご覧いただきたいと思います。 

ご多用のところ恐れ入りますが患者様へのより良い治療や療養環境の構築を推進し

ていく機会になりますので、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

敬具 

            

記 

 

・日 時  ８月５日（土曜日）午後２時から午後５時まで 

・場 所  なるかわ病院 デイケア東館 

            北海道亀田郡七飯町鳴川４丁目 325−１ 

・内 容  １、なるかわ病院の概要について紹介 

２、果樹園散策を通じて作業療法などの取り組みについて紹介 

       

以上 

担当者 

相談室主任 山村哲 

TEL 0138−65−7131 

FAX 0138−65−7132 

Email narukawa-psw@ymail.plala.or.jp 

 


